
BYTTV Pokal 2019/20

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 15
Nordwest
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Bad Königshofen 3 3 0 0 18:0 +18 6:0
2 TSV Stein 3 2 0 1 12:11 +1 4:2
3 TV 1921 Hofstetten 3 0 1 2 8:16 -8 1:5
4 TG Würzburg Heidingsfeld 1861 3 0 1 2 5:16 -11 1:5

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2020 11:00 (1)

11:00 (1)
13:15 (1)
13:15 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)

TV 1921 Hofstetten
TSV Bad Königshofen
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TSV Stein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV 1921 Hofstetten

TSV Stein
TG Würzburg Heidingsfeld 1861
TV 1921 Hofstetten
TSV Bad Königshofen
TSV Stein
TSV Bad Königshofen

4:6
6:0
4:4
0:6
1:6
0:6
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