

BYTTV Pokal 2019/20

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 15

Nordwest

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV Bad Königshofen	3	3	0	0	18:0	+18	6:0
2	TSV Stein	3	2	0	1	12:11	+1	4:2
3	TV 1921 Hofstetten	3	0	1	2	8:16	-8	1:5
4	TG Würzburg Heidingsfeld 1861	3	0	1	2	5:16	-11	1:5



Spieleleiter-Kontaktadresse

Schneider, Manfred, Hirtenackerweg 14, 97816 Lohr-Wombach,
Tel.: 09352-4138, schneider.tischtennis@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.01.2020 11:00 (1)	TV 1921 Hofstetten	TSV Stein	4:6
11:00 (1)	TSV Bad Königshofen	TG Würzburg Heidingsfeld 1861	6:0
13:15 (1)	TG Würzburg Heidingsfeld 1861	TV 1921 Hofstetten	4:4
13:15 (1)	TSV Stein	TSV Bad Königshofen	0:6
15:30 (1)	TG Würzburg Heidingsfeld 1861	TSV Stein	1:6
15:30 (1)	TV 1921 Hofstetten	TSV Bad Königshofen	0:6